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1. {Quiénes Somos?

l Construcciones Dangar, S.A., es una

. : compaifia que ofrece sus servicios en el
sector de la edificacion y construccion,
ofreciendo una respuesta eficaz, integral y
personalizada a cada uno

de nuestros clientes.

<& - - Dangar, se constituye en 1.993, gracias
" ' TS a la unién de un cualificado y

% ‘f e experimentado equipo profesional que

- i busca como objetivo convertirse en una

. ‘ X ~sadl empresa de referencia en el sector de Ia

edificacion industrial.
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2. Servicios

Centro comerciales y de ocio.
Grandes superficies comerciales.
Hoteles.

Edificio de oficinas.

Centros hospitalarios.

Viviendas y oficinas.
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3. Filosofia y valores

Total orientacion al cliente.

Flexibilidad y caracter dinamico.
Fortaleza financiera. Reinversion de los
beneficios en el fortalecimiento de la
compania.

Claridad y transparencia.

Formacion y actualizaciones continuas.

Responsabilidad, esfuerzo y constancia.
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4. Historial
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5. Partners

DANMUR

instalaciones
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DANBLAR

Building, Maintenance & Services

La actividad de DANMUR
INSTALACIONES S.L. se centraen la
ejecucion de instalaciones de electricidad,
climatizacién, proteccion contra incendios,
energias renovables y fontaneria dentro
del &mbito de la edificacién, industrial y
de servicios. Danmur Instalaciones ofrece
un servicio de gestion integral que puede
abarcar todos los aspectos técnicos

de las instalaciones incluyendo el disefio
y la ejecucion de las mismas.

DANBLAR BUILDING, MAINTENANCE
& SERVICES, S.L. es una compaiiia que
se crea para ofrecer sus

servicios principalmente en el ambito de
la edificacion industrial, logistica

y comercial, ofreciendo soluciones
integrales en todo el ambito nacional y
que abarcan los servicios de project
management, construccion e instalaciones
y servicios de mantenimiento.
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6. Nuestros Clientes
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Carrefour

NH ez
Nt il HOTELES

MITSUBISHI e b pelayg
Mercedes-Benz MOTORS

Y

‘1 MITISKA ‘ i

< atenpace

thyssenkrupp

gnANGAR

Construcciones



CONTRATO

ALCAMPO UTEBO Construccion nave industrial
LA VAGUADA DE MADRID ACABADOS DEL EDIFICIO
HOTEL DON CARLOS/MARBELLA Rehabilitacion y reforma
CTRO.COMERCIAL LOS PATIOS DE MALAGA Construccion ctro.ocio

= LEROY MERLIN PARQUESUR Construccion nave industrial
Relacion obras

Rehabilitacion e interiores

p r i n c i p a I e S EROSKI ZAMORA Construccion nave industrial

B~ T T T S~

MAKRO POLIG.MERCEDES/MAKRO S.A. Construccion nave industrial

Obras realizadas por Dangar

en los Ultimos afios con el objeto
de darles a conocer el ambito

y envergadura de nuestros
trabajos.

Organizado por orden cronologico

y en la Ultima columna se especi-
fica el volumen econémico con la
siguiente codificacion:

Bloque 1: 0€ hasta 100.000€

Bloque 2: 100.001€ hasta 1.000.000€
Bloque 3: 1.000.001€ hasta 3.500.000€
Bloque 4: + de 3.500.000€
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Relacion obras
principales

Bloque 1: 0€ hasta 100.000€

Blogue 2: 100.001€ hasta 1.000.000€
Bloque 3: 1.000.001€ hasta 3.500.000€
Bloque 4: + de 3.500.000€

OBRA

TIPO

CONTRATO

SABECO BURLADA
SABECO BURGOS
NAVE MIBIS
VERDECORA LEGANES
SABECO GUADALAJARA
SABECO RIVAS FUTURA

CLINICA NUEVOPARQUE/CLINICAS UNIVERSAL S.A.

PARQUE EMPRESARIAL ALCOR PLAZA
HOTEL ALCOR
CLINICA NUEVO PARQUE I
CHALET LA FINCA
ALCAMPO GIJON
SABECO ZARAGOZA
COLEGIO SAGRADO CORAZON
REFORMA CINE BOX
BRICOMART ASTURIAS
SABECO BILBAO
OPCION ALCORCON
OFICINA SERRANO 28

Adecuacion Local para supermercado
Adecuacion Local para supermercado
Construccion nave industrial
Construccion ctro.jardineria
Adecuacion Local para supermercado
Adecuacion Local para supermercado

Ampliac. Y Ref. de la Clinica

Construccion ctro.empresarial y comercial

Construccion hotel
Reforma y rehabilitacion
Ampliacion y reforma
Construccion e instalacion
Adecuacion Local para supermercado
Construccion
Reforma

Reforma

Adecuacion Local para supermercado

Reforma
Reforma
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Relacion obras
principales

Bloque 1: 0€ hasta 100.000€

Bloque 2: 100.001€ hasta 1.000.000€
Bloque 3: 1.000.001€ hasta 3.500.000€
Bloque 4: + de 3.500.000€

2011
2011
2011
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2015
2016
2016
2016-2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

AMPLIAC.AULA CAMARMA
NAVE EL BARCO DE AVILA
LEROY MERLIN MAJADAHONDA
JSP CAFES
LM LAS ROZAS
FUNDOSA SEBASTIAN HERRERA
FUNDOSA ATOCHA

C&A CONDE DE PENALVER

COLEGIO FISIOTERAPEUTAS ONCE

FUNDOSA EDIEMIZAR
IMPRENTA ONCE
EDIFICIO PRIM FUNDOSA
FUNDOSA IBERMATICA
RESIDENCIAL ROSARIO ROMERO
TRABAJOS VARIOS EN CDADES. DE PROPIETARIOS
CHALET CALLE JESUS GIL GONZALEZ
PROMOCION CALLE ALCAUDON, 13
CHALET CALLE NTRA. SRA. DE MONTSERRAT
COMEDORES ATENPACE
VIVIENDA CALLE ALCALDE SAINZ DE BARANDA

CDAD. DE PROPIETARIOS MARQUES DE MONDEJAR.

OFICINA CECE
CHALET CALLE MORERAS
THYSSENKRUPP C/ JOSE DE CADALSO
THYSSENKRUPP C/ RONDA DE SEGOVIA
RESIDENCIAL MANUEL NOGUEIRO

CONTRATO

—

Reforma
Construccion e instalacion
Construccion e Instalacion
Acondicionamiento local

Reforma

Reforma

Reforma
Acondicionamiento local

Reforma

Reforma

Rehabilitacion y reforma
Rehabilitacion
Reforma y ampliacion
Construccion e instalacion

Reforma

Reforma
Construccion e instalacion

Reforma

Reforma y Ampliacion

Reforma

Reforma

Reforma

Reforma y Ampliacion

Adaptabilidad a personas de movilidad reducida

Adaptabilidad a personas de movilidad reducida

Estructura y fachada
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Relacion obras
principales

Bloque 1: 0€ hasta 100.000€

Bloque 2: 100.001€ hasta 1.000.000€
Bloque 3: 1.000.001€ hasta 3.500.000€
Bloque 4: + de 3.500.000€

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020-2021
2020-2021

THYSSENKRUPP C/ ANOETA
THYSSENKRUPP C/ MILLAN ASTRAY
EMBAJADA DE REINO UNIDO
RESIDENCIAL AVDA. PENA PRIETA
LEROY MERLIN ARANJUEZ
AKI CIUDAD REAL
ATENPACE PARKING
ATENPACE BANOS
PARKING AVDA.DE BURGOS, 14
CHALET POZUELO
EMBAJADA UK
LEROY MERLIN MOTRIL
LEROY MERLIN VIC
PATIOS DE AZAHARA
THYSSENKRUPP C/ JOSE DE CADALSO, 63
THYSSENKRUPP C/ JOSE DE CADALSO, 61
THYSSENKRUPP C/ MARCELINO CASTILLO, 11
TORRE EUROPA
LEROY MERLIN DOS HERMANAS
ATENPACE BANOS Y AULAS FASE I
PISO ROSAS DE ARAVACA
LEROY MERLIN LEGANES
LEROY MERLIN LAS ROZAS
PARQUE COMERCIAL LOS PATIOS DE AZAHARA (En ejecucion).
EDIFICIO DE OFICINAS FEDERICO SALMON 7 (En ejecucin).
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Adaptabilidad a personas de movilidad reducida
Adaptabilidad a personas de movilidad reducida
Reforma
Obra Nueva
Obra Nueva
Reforma
Ampliacion y reforma
Reforma
Cambio pavimento y rehabilitacion paredes
Reforma integral
Realizacion muro perimetral
Reforma
Reforma
Movimiento de tierras y urbanizacion
Adaptabilidad a personas de movilidad reducida
Adaptabilidad a personas de movilidad reducida
Adaptabilidad a personas de movilidad reducida
Reforma locales comerciales
Obra nueva
Reforma
Reforma Integral
Reforma
Reforma
Obra nueva

Demolicion y obra nueva
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C/ Marqués de Mondejar 29-31
3% Planta @ 28028 Madrid
Tel.: 91 72552 06

Wwvv.construccionesdangar.com




